
PARA EMPEZAR
DE NUESTRA
PANADERIA

BRIE AVOCADO TOAST
Pan campesino con una cama de aguacate
fresco, queso brie rebanado y 2 huevos al
vapor con mantequil la. 

BEAGLE DE SALMON 
Beagle con alcaparras salmón ahumado,
queso crema tomate, cebolla morada  y
arugula.  

PAN TOMATE
Pan campesino con salsa tumaca, arugula, 
 prosciutto o salami (a tu elección). 

ACOMPAÑADO DE ENSALADA DEL
CHEF Y PAPAS DE LA CASA. 

$220

$260

$220
WAFFLES

PAN DE LA CASA
Disfruta de nuestra bol lería francesa hecha
exclusivamente para nosotros. 

PLATO DE FRUTA DE
TEMPORADA
Incluye Yogurt ,  Miel y Granola. 

AUTENTICO YOGURTH GRIEGO
DE OVEJA CON MANZANA Y
FRUTOS ROJOS

$48

$140

$160

WAFFLES 
Waffles acompañado de frutos rojos , miel y
mantequil la

GRILLED CHEESE WAFFLE 
Elaborado con 3 quesos, cheddar, masdam y
gouda. 

TODOS ESTOS PLATILLOS VAN
ACOMPAÑADOS DE PAPAS DE LA
CASA.

$180

$190

DESAYUNOS



DE LA CASA 

BOLLO RELLENO DE
CHILAQUILES. 
+ 2 HUEVOS ESTRELLADOS
+ POLLO DESHEBRADO, 

ROJOS O VERDES
Acompañados de su cebolla, crema y queso. 
CON POLLO
HUEVOS (2PZA) 

+ASIAGO RACLETTE 

$190

$160

+$50
+$45

+$60

ENCHILADAS 
Variedad de enchiladas que pueden estar
rellenas de 
POLLO O QUESO PANELA 
ROJAS 
VERDES 
ENTOMATADAS. (SIN PICANTE)
SUIZAS

TRIO DE ENCHILADAS
3 enchiladas a escoger de los sabores
anteriores.

+Asiago Raclette 

TODAS ACOMPAÑADAS DE
FRIJOLES REFRITOS Y
TOTOPOS. 

$185

$190

EMPEZANDO EL DIA 
CON "HUEVOS"

OMELET DE CLARAS 
Relleno de champiñones, espinacas y queso
panela. acompañado de ensalada de la casa. 

PÍDELOS AL GUSTO 
Revueltos con tocino, a la mexicana,
estrellados, rancheros, o divorciados.
BARRA DE OMELETS 
Delicioso Omelet de 3 huevos con el relleno
de tu elección 2 ingredientes ($) ingrediente
extra ($8)
Jamón ,Tocino , Queso Mozzarella ,
champiñones , Espinaca , Queso de Cabra ,
Pimientos.

TODOS ESTOS PLATILLOS VAN  
 ACOMPAÑADOS DE PAPAS DE LA
CASA Y FRIJOLES REFRITOS.

$190

$180

$190

DESAYUNOS

+$45
+$50

+$60



CLASICOSSALUDABLE

APPLE GINGER SHOT 
Delicioso shot de energía hecho con
manzana, naranja , l imón , jengibre y
curcuma. perfecto para comenzar el día. 

NARANJA
GRANDE 320 ML 

COMBINADOS 320 ML

VERDE: 
Espinaca, manzana, apio, pepino, l imón, y piña 
ENERGETICO: 
Naranja Papaya, plátano y Fresa 
ANTIOXIDANTE: 
Fresa, piña y naranja 

BATIDOS 320 ML 
Con leche de almendra o de soya 
por $18.00 mas. 

PLATANO CON CHOCOLATE

FRESA CON VANILLA Y NUEZ,
 

$60

$45

$65

$65

BEBIDAS

LIMONADA O 
NARANJADA 320 ML 
AGUA DE PIEDRA
NATURAL
CARBONATADA 
REFRESCO 355 ML 

CAFÉ SHOT EXTRA (2 OZ) +12
CAFÉ AMERICANO 170 ML 
CAPUCHINO 270 ML 
LATTE 270 ML 
ESPRESSO 45 ML 

DOBLE 80 ML 
MOKACHINO
CHAI LATTE 270 ML 
CHOCOLATE CALIENTE 370 ML 
 MATCHA
GOLDEN MILK 270 ML 
Leche de almendra jengibre, curcuma,
especias y miel

CON LECHE DE ALMENDRA O
DE SOYA 
POR $18.00 MAS. 

$45

$50
$50
$40

$48
$60
$60
$40

$70
$65
$70
$70

+$18

$70


